Kerkdienst 26 juni 2022

Koepelkerk

10:00 -11:30

Geestelijke strijd | Doopdienst | Exodus 17: 8-16

Voorgangers:
Reinier Kramer en
Cornelis Hamstra

1.

11.
12.

13.
14.

Welkom en
mededelingen

. ‘Cornerstone’ -

Hillsong

. 'Stil mijn ziel

wees stil' -
Opwekking
717

. Votum en

groet

. 'Psalm 63’ -

vers 1 en2
Uitleg doop
Doop

‘Ik zal er zijn’ -
Sela

Gebed

. Schriftlezing:

Exodus
17:8-16
Kindmoment
Kinderen naar
KBK groep 5
t/m 8
Overdenking
‘Glorie aan
God' -
opwekking
354

de schermen in de kerk getoond

wordt: koepelkerk.nl/live-beamer

Voorganger:

Voorganger:

Organist:

Dienstleider:

Bijbellezer:

Gebed:

Koster: Derk Harlaar
Band:

Kinderbijbelklas:



https://koepelkerk.nl/live-beamer
https://koepelkerk.nl/
mailto:info@koepelkerk.nl

15.
16.
17.

18.

19.
20.

Gebed
Collecte
‘K'heb geloofd
en daarom
zing ik’ - GK
162:1en2
‘Houd vol’ -
Opwekking
798

Zegen
Sing-out


https://koepelkerk.nl/
mailto:info@koepelkerk.nl

